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Dr Seidel Szampon dla szczeniąt 220 ml
 

Cena: 22,37 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja kosmetyki dla zwierząt

Marka Producent DERMAPHARM

Opakowanie 220 ml

Postać płyn

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Szampon Dr Seidla z alantoiną dla szczeniąt - delikatny szampon oparty na wyjątkowo łagodnych środkach myjących,
przeznaczonych dla delikatnej skóry i sierści młodych zwierząt. Wskazania Dr Seidel szampon dla szczeniąt polecany jest wszystkim
młodym zwierzętom ze względu na wyjątkowo delikatne działanie. Delikatny szampon dla szczeniąt Dr Seidla oparty jest na wyjątkowo
łagodnych środkach myjących, przeznaczonych dla delikatnej skóry i sierści młodych zwierząt.  Działanie Dzięki dużej zawartości
substancji natłuszczających i alantoiny skutecznie chroni naturalny płaszcz lipidowy skóry oraz łagodzi podrażnienia. Działa kojąco i
przeciwzapalnie. Przywraca włosom naturalną miękkość i połysk oraz ułatwia rozczesywanie. Składniki - Alantoina - regeneruje
uszkodzoną tkankę (przyspiesza gojenie i ułatwia bliznowacenie), działa kojąco, łagodząco i przeciwzapalnie. Wygładza i zmiękcza skórę
a także usuwa spękania i zgrubienia. Bardzo łagodnie działająca kompozycja myjąca oparta na alkilopoliglukozydach - biozgodnych
środkach powierzchniowo czynnych. Skutecznie usuwa nawet silne zabrudzenia, nie naruszając jednak naturalnej bariery ochronnej
skóry. - Olej rycynowy - naturalny czynnik natłuszczający, który delikatnie natłuszcza skórę i przywraca równowagę wodno tłuszczową
sierści. - Hydrolizaty proteinowe - łagodzące działanie środków powierzchniowo czynnych i poprawiające gospodarkę wodną włosów,
nadają puszystość i połysk, ułatwiają rozczesywanie. Stosowanie 1. Starannie wyczesać psa przed kąpielą. 2. Zwilżyć sierść letnią
wodą. 3. Rozprowadzić szampon aż do wytworzenia piany. 4. Po 5 minutach dokładnie spłukać. 5. W razie konieczności zabieg można
powtórzyć. 6. Podczas kąpieli chronić uszy, oczy oraz pysk zwierzęcia. W przypadku problemów skórnych częstotliwość i sposób użycia
skonsultować z lekarzem weterynarii.  
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